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Tammelan kunnan hallintosäännön 41 §:n mukaan valtuustoryhmällä ja 
valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja 
hallintoa koskevissa asioissa. Aloite on sitä enempää käsittelemättä 
lähetettävä kunnanhallituksen valmisteltavaksi.  
 
Valtuuston kokouksessa 6.3.2023 valtuutettu Sari Kaakinen jätti 6 
valtuutetun allekirjoittaman valtuustoaloitteen ”Tammelan kouluille 
Someturva-palvelu käyttöön”.  
 
Valtuustoaloite kuului kokonaisuudessaan seuraavasti: 
 
”Koulukiusaaminen ei jää enää kouluun. Suomalaisista nuorista jopa 50 
% on kiusattu sosiaalisessa mediassa. Vain joka neljäs nuori kertoo 
kokemastaan häirinnästä tai kiusaamisesta jollekin luottamalleen 
aikuiselle.  
 
Someturva on ensimmäinen 24/7 palvelu, joka suojaa päivittäisiltä 
sosiaalisen median vaaroilta ja auttaa, kun kohtaa ongelmatilanteita. 
Someturvan avulla nuoret saavat matalalla kynnyksellä asiantuntevaa 
apua somessa tapahtuvaan kiusaamiseen ja häirintään. Someturvassa 
kyse on asiantuntijapalvelusta, jossa ilmoituksia käsittelee juristi ja 
sosiaalipsykologi/psykologi. Palvelu auttaa myös nostamaan tietoisuutta 
siitä, mitä hyvä some-käyttäytyminen on ja miten siellä viestitään. 
Oppilaat saavat apua nimettömänä. Palvelu on käyttäjille maksuton, 
kunta tekee sopimuksen palveluntuottajan kanssa. 
 
Someturva-palvelun ovat ottaneet käyttöön tällä hetkellä Vantaa, Turku, 
Tampere, Rauma, Vihti, Orimattila, Eurajoki, Naantali, Janakkala, 
Lempäälä, Äänekoski, Vöyri, Espoo, Rovaniemi ja Laitila. Riihimäellä on 
tehty myös helmikuussa valtuustoaloite asiasta. 
 
Me aloitteen tekijät esitämme, että Tammelassa, Lapsi ystävällisessä –
kunnassa otetaan koululaisten hyvinvoinnin tueksi Someturva.” 
 
Valtuusto lähetti valtuustoaloitteen kunnanhallituksen valmisteltavaksi. 

 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, puh. 040 809 5455 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen sivistyspalveluiden 

johtoryhmän valmisteltavaksi.   
 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.   
 
 
Ote:  Sivistyspalveluiden johtoryhmä


